רק לו נודע הדו"חות על כי בעלמא טען בראיות מטעמו, אלא חזקת המסירה לא סתר את

שכאמור נסתרה ע"י המסמכים שצורפו על ידו וע"י ב"כ המשיבה והמצויים בתיק בית משפט קמא.

דוחה את ואני בית משפט קמא של בהחלטתו כלשהי טעות נפלה כל מצאתי לא לעיל, האמור כל לאור
הערעור.

ניתן היום, י' אייר תשע"ו, 18 מאי 2016, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח העתק מפסק הדין למערער בדואר.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il